Informații despre produs
8671UFX160P63
EAN 4031582313673
Role pivotante cu blocare pe direcţie, furcă din oţel
inoxidabil, bile pe două rânduri, axul roţii cu şurub şi
piuliţă, sistem de prindere tip placă.
Jantă din poliamidă, suprafaţă de rulare din cauciuc
elastic non-marking, cu apărători mici, rulment de
precizie etanşat
Îndrumare:
La această rolă se poate ataşa sistem de blocare pe
direcţie, care însă trebuie comandat separat.
Date Tehnice
 Diametrul roţii 160 mm
 Suprafaţă rulare 46 mm
 Mărimea plăcii 140 x 110 mm
 Găuri de prindere 105 x 80/74 mm
 Gaură 11 mm
 Deviaţie de la ax 63 mm
 Diametrul de pivotare 332 mm
 Înălţime totală 200 mm
 Temperatura - 20 / + 80 °C
 Standard EN 12532
 Greutate 2.706 kg
 Rigiditatea suprafeţei de rulareA 64 Shore
 Sarcină dinamică 300 kg
 Sarcină statică 600 kg
Rezistenţă la rulare + + + + +
Zgomot de mişcare + + + + +
Uzare + + + + +
Protecţie împotriva ruginii + + + + +
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 09.09.2014
Informații despre produs
8671UFX160P63
EAN 4031582313673
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 09.09.2014